
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Филолошки факултет „Блаже 

Конески“ 
бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием на кандидатите (конечна ранг-листа) - трет уписен 
рок во уч. 2020/2021 г.-Албански јазик и книжевност - наставна насока - 

Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 84485 96,500 

2 85577 87,400 

3 84469 81,713 

4 85666 71,333 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Филолошки факултет „Блаже 

Конески“ 
бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием на кандидатите (конечна ранг-листа) - трет уписен 
рок во уч. 2020/2021 г.-Англиски јазик и книжевност - Вонредни 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 85651 55,166 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Филолошки факултет „Блаже 

Конески“ 
бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием на кандидатите (конечна ранг-листа) - трет уписен 
рок во уч. 2020/2021 г.-Англиски јазик и книжевност - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 85617 81,635 

2 85626 73,208 

3 85517 64,889 

4 84487 63,127 

5 85661 61,360 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Филолошки факултет „Блаже 

Конески“ 
бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием на кандидатите (конечна ранг-листа) - трет уписен 
рок во уч. 2020/2021 г.-Македонски јазик - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 85598 93,480 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Филолошки факултет „Блаже 

Конески“ 
бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием на кандидатите (конечна ранг-листа) - трет уписен 
рок во уч. 2020/2021 г.-Македонски јазик - Факултетско образование 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 85644 73,200 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Филолошки факултет „Блаже 

Конески“ 
бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием на кандидатите (конечна ранг-листа) - трет уписен 
рок во уч. 2020/2021 г.-Општа и компаративна книжевност - Државна 

квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 85536 79,583 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Филолошки факултет „Блаже 

Конески“ 
бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием на кандидатите (конечна ранг-листа) - трет уписен 
рок во уч. 2020/2021 г.-Преведување и толкување: англиски 

јазик/француски јазик и англиски јазик/германски јазик - Приватна 
квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 84426 98,560 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Филолошки факултет „Блаже 

Конески“ 
бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием на кандидатите (конечна ранг-листа) - трет уписен 
рок во уч. 2020/2021 г.-Турски јазик и книжевност - мајчин - Вонредни 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 85653 87,886 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Филолошки факултет „Блаже 

Конески“ 
бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием на кандидатите (конечна ранг-листа) - трет уписен 
рок во уч. 2020/2021 г.-Турски јазик и книжевност - мајчин - Државна 

квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 85563 63,618 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Филолошки факултет „Блаже 

Конески“ 
бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием на кандидатите (конечна ранг-листа) - трет уписен 
рок во уч. 2020/2021 г.-Шпански јазик и книжевност - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 85571 96,230 

2 85530 91,655 

3 85574 76,930 

4 84439 58,700 
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